

بلیت توکیو راحت اوکی شد

تیم ملی والیبال ایران با ارائه نمایشی درخشان، چین را در خانه‌اش شکست داد و برای دومین بار المپیک شد. ۳ روز قبل بود که ایران توانست در مرحله گروهی، چین را با وجود حمایت تماشاگرانش ۳ بر ۰ از پیش رو بردارد؛ اما به مشکل خوردن تیم کولاکوویچ برابر کره و پیروزی به صورت میلی متری نشان داد که هیچ تیمی را نمی توان دست کم گرفت. چین که قطر را در نیمه نهایی شکست داد، دیروز برای گرفتن جشن صعود به زمین آمده بود، اما از قدرت بالای ایران هم آگاه بود. این دوئل تماشایی در پایان فقط یک برنده داشت که بلیت توکیو را برای خودش رزرو کرد؛ ایران! بلندقامتان کشورمان با انگیزه زیاد و حملات بسیار خوب، ست نخست...

»» ۰۲ «« ۰۴ ««



فرش آرا در پلی آف به سن ایچ رسید می خواهیم به جمع تیم ۴ پایانی صعود کنیم



»» ۰۴ ««



داوری استان در فدراسیون سکوندارد!
پای حرف های اصغر رحیمی، پیش کسوت داوری فوتبال مشهد

»» ۰۴ ««



فشار از بالا چانه زنی از پایین

چگونه رفتن یحیی گل محمدی از شهر خودرو و جانشینی اش به جای کالدرون در پرسپولیس جدی شد؟

»» ۰۴ ««

دوشنبه با موسسیدان قضاوت ۱۸

علم و ورزش

آسیب های شدید و شایع رشته های رزمی

جامعه زیادی از ورزشکاران در رشته های رزمی فعالیت می کنند. رشته های رزمی با اقبال خوبی نیز روبه روست، اما برخلاف آنچه تصور همگانی است، میزان بروز آسیب های جدی در این ورزش به نسبت پایین است. بر اساس بررسی ها احتمال آسیب دیدگی در ورزش های رزمی حدود ۱۷درصد (هزار نفر، فوتبال ۱۶۷هزار نفر، بسکتبال ۱۸۸ در ۱۰۰هزار نفر و کشتی ۲۶ در ۱۰۰هزار نفر است و ۶۰درصد از آسیب های مرتبط با ورزش های رزمی در هنگام تورنمنت های ورزشی رخ می دهد. شدت صدمات ایجاد شده با میزان مهارت ورزشکار، رابطه مستقیم دارد. در کاراته احتمال صدمه دیدگی به دنبال اصابت مشت بیشتر از احتمال صدمه دیدگی ضربات پاست و در تکواندو احتمال صدمه دیدن به دلیل ضربات با بیشتر از احتمال صدمه دیدن به دنبال اصابت مشت است. علل صدمات در ورزش های رزمی شامل اصابت ضربات مستقیم به بدن، مانورهای تعادلی و چرخشی و حرکات تکراری مثل رقص پا یا مشت زدن به میت به صورت متوالی و احتمال شکستگی پا در اثر استرس است.

• انواع صدمات نواحی خاص بدن
صدمات سرگردن: شامل پارگی و خونریزی بینی و کبودی دور کاسه چشمی که اغلب در اثر اصابت مشت به صورت و گاهی هم در اثر اصابت پا به صورت رخ می دهد. شدیدترین آن از آسیب مغزی به دنبال اصابت طی حرکت چرخشی فرد است. آسیب های اندام فوقانی: شایع ترین آسیب آن کبودی های ساعد و مچ است که دررفتگی ساعد اثر رخ دهد، عمدتاً از نوع خلفی است؛ درحالی که دررفتگی شانه اگر اتفاق بیفتد، در ۹۵درصد موارد از نوع قدامی است. شکستگی و کشیدگی رباطی به ویژه در شانه و کشیدگی های عضلانی عمده این نوع از آسیب را شکل می دهند. آسیب های اندام تحتانی: شایع ترین آن کبودی ها در نواحی ساق، داخل ران و پشت پاست. زانو بیشتر مستعد آسیب در اثر اعمال نیرو به جلو یا عقب یا طرفین داخلی و خارجی آن است و آسیب های زانو می تواند به مینیسک ها یا رباط های زانو یا به کشکک وارد شده و سبب شکستگی یا دررفتگی آن شود. آسیب به انگشتان اول و دوم و پنجم نیز شایع است و احتمال دارد در درازمشت در این انگشتان ارتزور رخ دهد. آسیب ارگان های شکم: در ضربه به شکم به ویژه ضربات چرخشی یا احتمال آسیب ارگان های شکمی مثل کبد، طحال، کلیه و پانکراس وجود دارد و یک ضربه کنترل نشده یا می تواند به آسیب بیضه ها و خونریزی آن ها منجر شود. آسیب قفسه سینه: در اثر مشت قوی یا ضربه شدید یا به قفسه سینه احتمال شکستگی دنده یا التهاب قسمت قدامی دنده و در مواردی ورود هوا به داخل پرده جنب وجود دارد.

ورزش بانوان

بانوان معلول وزنه بردار در آستانه تجربه جدید

برای اولین بار در تاریخ ورزش کشور، مسابقات وزنه برداری بانوان معلول و جانباز برگزار می شود

دوره داوری درجه ۳ پارا وزنه برداری بانوان، آذرماه با حضور ۱۸ شرکت کننده از استان های مختلف در فدراسیون برگزار شد. پس از آن دوره مربیگری درجه ۳ و یژه بانوان با حضور ۴۱ شرکت کننده از ابتدای دی ماه پیگیری شد که نمایندگان از خراسان رضوی در این دوره حضور داشتند.

• حضور در میدانی بین المللی
آغاز فعالیت پارا وزنه برداری بانوان جانباز معلول و معلول، شرایط را برای تشکیل تیم ملی قدرتمند و حضور مؤثر ایران در میدانی بین المللی ایجاد می کند. برای حضور بانوان وزنه بردار در مسابقات بین المللی، همه چیز منتظر تأییدیه لباس آن ها از سوی وزارت ورزش و جوانان و سپس کمیته بین المللی پارالمپیک است. در صورتی که IPC لباس بانوان وزنه بردار معلول را تأیید کند، در سال جدید شانس زیادی برای حضور در رقابت های مهم حتی المپیک دارند. هنوز وضعیت وزنه برداری که سهمیه ورودی را کسب کردند، مشخص نیست. مسابقات بین المللی امارات در اردیبهشت سال آینده برگزار می شود. ورزشکارانی که بتوانند رکوردهای ورودی را کسب کنند، می توانند پیراهن تیم ملی را به تن کنند و راهی این مسابقات شوند.

• استقبال مشهدهای از وزنه برداری بانوان
زهرا اسلامی، نایب رئیس هیئت جانبازان و معلولین خراسان رضوی، در این باره می گوید: برای شروع فعالیت بانوان معلول در رشته وزنه برداری، نخستین دوره مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی بانوان وزنه بردار ۲۵دی ماه در محل فدراسیون و به میزبانی تهران برگزار می شود و به مدت ۳ روز ادامه خواهد داشت. بعد از برگزاری این رقابت ها، استعدادهای برتر شناسایی و به تیم ملی دعوت خواهند شد.

• ادامه می دهد: از مدت ها قبل ورزشکاران ما تمرینات خود را در مشهد آغاز کردند که روز گذشته در محل تمرینات آن ها حاضر شدیم، رقابت های بانوان معلول و معلولین خراسان رضوی، در این باره می گوید: برای شروع فعالیت بانوان معلول در رشته وزنه برداری، نخستین دوره مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی بانوان وزنه بردار ۲۵دی ماه در محل فدراسیون و به میزبانی تهران برگزار می شود و به مدت ۳ روز ادامه خواهد داشت. بعد از برگزاری این رقابت ها، استعدادهای برتر شناسایی و به تیم ملی دعوت خواهند شد.



• مزه رنگین
بانوان وزنه بردار خراسانی برای حضور در اولین دوره مسابقات قهرمانی وزنه برداری زنان معلول کشور آماده می شوند.

سال ۹۸ برای پارا وزنه برداری نقطه عطفی محسوب می شود، چرا که با رایزنی هایی که فدراسیون جانبازان و معلولین، کمیته ملی پارالمپیک و انجمن وزنه برداری با وزارت ورزش و جوانان انجام داد، برای نخستین بار بحث وزنه برداری بانوان دارای معلولیت، شکل جدی تری پیدا کرد و لباس بانوان پارا وزنه بردار بررسی شد و با تأییدیه های صورت گرفته، برخی هیئت های ورزشی بانوان نیز تمرینات و فعالیت خود را آغاز کردند. تا ماه گذشته بیش از ۸ استان برای حضور در این رقابت ها اعلام آمادگی کردند، موضوعی که در اولین دوره می توان به فال نیک گرفت. رقابت های قهرمانی کشور مردان ۲۵ سال است که پیگیری می شود و در این چند روز نیز بیست و ششمین دوره در حال پیگیری است که برای ششمین سال تحت نظارت کمیته بین المللی پارالمپیک است و این نظارت تأثیر مثبتی بر سطح کیفی مسابقات، ورزشکاران و تیم های شرکت کننده دارد. اما قرار است پس از پایان رقابت ها، بانوان برای اولین بار در تاریخ وزنه برداری، روی تخته بروند.

اخبار کوتاه

دفاع معاونت بانوان وزارت از قهرمان تکواندوی زنان

مهاجرت اولین بانوی مدال آور ایران در المپیک، این روزها سروصدای زیادی به پا کرده است و برخی چهره ها نسبت به این خبر موضع گیری های شديدي داشته اند؛ اما در این میان مهین به نام این قهرمان تیراندازی نام گذاری کرد. این مجموعه شامل زمین های چمن مصنوعی، مسیر تندرستی، باشگاه بدن سازی، بدمیتون، والیبال ساحلی، بسکتبال، فوتبال و میزبینگ است. لیدر فرمان، نخستین زن تاریخ ورزش ایران است که پرچمداری کاروان ایران در المپیک را عهده دار شده بود. او که در افتتاحیه المپیک ۱۹۹۶ آتلانتا تها بانوی ورزشکار در کاروان ایران بود، او در رقابت های تیراندازی المپیک در رده ۴۶ قرار گرفت. فرمان در بازی های آسیایی بوسان کره جنوبی نیز به مدال برنز دست یافت تا اولین مدال آور ایران در بازی های آسیایی بعد از انقلاب باشد.

نام گذاری یک مجموعه ورزشی به نام نخستین بانوی پرچمدار

یک مجموعه ورزشی به نام اولین بانوی ایرانی پرچمدار المپیک به ثبت رسید. فدراسیون تیراندازی با دعوت از لیدر فرمان، یک مجموعه ورزشی تفریحی را با همکاری شهرداری منطقه ۲۲ تهران به نام این قهرمان تیراندازی نام گذاری کرد. این مجموعه شامل زمین های چمن مصنوعی، مسیر تندرستی، باشگاه بدن سازی، بدمیتون، والیبال ساحلی، بسکتبال، فوتبال و میزبینگ است. لیدر فرمان، نخستین زن تاریخ ورزش ایران است که پرچمداری کاروان ایران در المپیک را عهده دار شده بود. او که در افتتاحیه المپیک ۱۹۹۶ آتلانتا تها بانوی ورزشکار در کاروان ایران بود، او در رقابت های تیراندازی المپیک در رده ۴۶ قرار گرفت. فرمان در بازی های آسیایی بوسان کره جنوبی نیز به مدال برنز دست یافت تا اولین مدال آور ایران در بازی های آسیایی بعد از انقلاب باشد.

تنه بانوی داور ایرانی در آستانه میدان بزرگ توکیو

کمتر از ۲۰۰ روز دیگر رقابت های المپیک ۲۰۲۰ توکیو آغاز می شود و جامعه ورزش بانوان ایران نمایندگان در بخش های مختلف این میدان بزرگ دارد. سیمین رضایی، تنه داور ایرانی در مسابقات تنیس روی میز المپیک توکیو خواهد بود. فقط داوری که دارای مدرک «بلوچ» هستند، می توانند در المپیک قضاوت کنند و رضایی امسال توانست چنین مدرکی را بگیرد. این داور بین المللی تاکنون قضاوت های مهمی از جمله فینال مسابقات تیمی قهرمانی جهان ۲۰۱۶، فینال مسابقات انفرادی سال ۲۰۱۸ جهان و مسابقات المپیک جوانان را قضاوت کرده، اما برای نخستین بار حضور در المپیک را تجربه می کند. او با اشاره به قضاوت یک زن با حجاب ایرانی در مسابقات بین المللی گفته است اوایل همه وقتی می دیدند من با حجاب در مسابقات قضاوت می کنم، تعجب می کردند.

در این ستون دیدگاه های شما درباره موضوعات مختلف ورزش استان و نیز مطالب و محتوای انتشار یافته در «شهرآر ورزشی» را منتشر می کنیم.

www.shahrararnews.ir

• شهرنود: هفته دیگه لیگ شروع می شه و همچنین لیگ قهرمانان آسیا. ما هنوز می گیم می خواهیم چه کنیم، چه کار کنیم، یعنی اگه توی این یکی دو روز هم مهاجم بگیریم، واقعا می تونن توی این زمان کوتاه مؤثر باشن و همامنگ بشن؟

• صبری: سال قبل خیلی خوب بود و توی محله مون بعد از سال ها مسابقه های کشتی با چوخه برگزار شد، اتفاقا کوچیک و بزرگ هم از اون استقبال کردن و برای تماشا اومدن. امسال ولی خبری نیست انگار، لطفا از این موضوع هم گزارشی تهیه کنید.

• پاسخ: در هفته گذشته گزارشی از روند ساخت گود بایناظر به چاپ رسید که در آن مسئولان از افتتاح این پروژه تا دهه فجر خبر دادند و احتمالاً به دنبال افتتاح، رقابت های کشتی با چوخه نیز برگزار می شود.

• محمدرضا لقمانی: تا اول بهمن که اولین بازی آسیایی هست، در شهر خودرو دقیقاً چه اتفاقی قراره بیفته؟ لطفا حرفمون که توی مشهد باهامش بازی داریم رو دست کم نگیرید!

• شهرنود: با سلام، به خاطر پوشش اخبار بازی های آخر وقت، از شهرآر ممنونم.

• شهرنود: بابت پوشش اخبار بانوان به خصوص لیگ فوتسال ممنونم، اما هم زمان با این مسابقات، لیگ فوتسال دختران استان هم در حال برگزاری است و از شما می خواهیم اخبار آن را هم کار کنید.

راه های ارتباط با ما:
دیدگاه های خود را از طریق یکی از راه های ارتباطی زیر با ما در میان بگذارید:
30007289
@shahrararnews
@shahrararvarzeshi

دوشنبه‌ها با موسپیدان قضاوت

داوری استان در فدراسیون سکو ندارد!



پای حرف‌های اصغر رحیمی، پیش‌کسوت داوری فوتبال مشهد

می‌گویند داور باید فیزیک بدنی داشته باشد و بیشترین انتقادش در داوران امروز، آمادگی بدنی نداشتن آن‌هاست. پیش‌کسوت داوری این هفته «دوشنبه‌ها با موسپیدان قضاوت» این روزها بیشتر تیمداری و سرپرستی می‌کند اما در کنارش، تجربیات داوری‌اش را به صورت غیررسمی به داوران جوان انتقال می‌دهد. اصغر رحیمی در گپ و گفتی، از روزهای قضاوت‌هایش در فوتبال مشهد می‌گوید، روزهایی که با اکبر نژاد و رحمان نادری، کوبل داوری مشهدی در قضاوت‌های ملی بودند.

● به وقت تولد دهم مهر ماه سال ۳۲ در کوچه چهارباغ مشهد به دنیا آمد. ۵ برادر و یک خواهریم که ۲ تا از برادران اهل ورزش بودند.

● شغل در کنار داوری ۳۰ سال مدیریت توزیع روزنامه کیهان و اطلاعات در استان خراسان را بر عهده داشتم و سال‌هاست در عرصه سرپرستی و کارهای اجرایی فوتبال هستم.

● دوران قضاوت سال ۶۲ وارد جگه داوری فوتبال شدم و سال ۸۷ از دنای قضاوت خداحافظی کردم. دو سه سال زودتر از قضاوت کنار رفتم و آن‌هم حکایتی داشت. بازی بهیچک بهتر و خلیج مرودشت در چهارچوب مسابقات منطقه‌ای شور بود که قضاوتش را به عهده داشتم. یادم می‌آید ناظر فدراسیون از من خواست بازی را برای خلیج در بیارم تا این تیم بتواند به لیگ یک صعود کند اما من این کار را نکردم. چندروز بعد از بازی، جنگ در فدراسیون بالا گرفت و از فدراسیون تماس گرفتند که نتیجه بازی چند چند شده. من که تعجب کرده بودم گفتم یک بر صفر بهشهر برده است. جالب است بدانید که ناظر بازی بر گه قضاوت را از بهشهر تا تهران عوض کرده بود و نتیجه را یک بر یک ثبت کرده بود! آنجا بود که عطای داوری را به لغایش بخشیدم.

● مهم‌ترین داوری در سطح کشوری، دیدار استقلال و پاس تهران یکی از بازی‌های مهمی بودم که حاصل شد.

● عایدی از داوری فوتبال یک ریال از داوری فوتبال عاید من نشد. دنبال مادیات از داوری فوتبال نبودم.

● درد دل هیچ گل‌های ندارم. بیشتر دنبال یاد گرفتن بودم که حاصل شد.

تیترب خبر

کشتی‌گیران ناشنوی خراسانی در مسابقات کشوری

فرنگی کاران ناشنوی خراسانی عازم مسابقات کشوری می‌شوند. مسابقات قهرمانی کشتی فرنگی ناشنوایان کشور، جام سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی، از ۲۵ تا ۲۸ اسفندماه در اهواز برگزار می‌شود.

تعیین تاریخ مجمع بولینگ و بیلارد بعد یک سال

تاریخ برگزاری مجمع انتخاب رئیس بولینگ و بیلارد سرانجام پس از یک سال بلا تکلیفی مشخص شد. پاییز سال گذشته پس از اختلاف فدراسیون بولینگ و بیلارد با دوانلو، رئیس هیئت این رشته ورزشی در خراسان رضوی، فتاحی، مدیر کل ورزش و جوانان استان، مجبور به کنار گذاشتن او از رأس این هیئت شد و با حضور سرپرستی جدید، بنا شد وضعیت این رشته دوباره سازمان‌دهی شود و مجمع انتخابی برای انتخاب رئیس بار دیگر برگزار شود، اما حواشی و اختلافات

برگزاری مسابقات کشتی قهرمانی جوانان استان

مسابقات کشتی قهرمانی جوانان خراسان رضوی برگزار می‌شود. با اعلام هیئت کشتی خراسان رضوی، روزهای ۲۶ و ۲۷ دی امسال مسابقات کشتی قهرمانی جوانان استان در ۲ بخش آزاد و کشور به حساب می‌آید.

شکار

روزنامه شهرامید ورزش‌دگی

شماره ۲۸۸۸
۲۳ دی ماه ۱۳۹۸
شماره ۲۸۸۸

SHAHIRANNEWS.IR

۰۴

شکار

بهترین داور استان در بخش داوری، محسن ترکی و در بخش کمک‌داوران، حسن کامرانی فر.

● تفاوت داوری دپروز و امروز به نظر من، داوری امروز هم از لحاظ امکانات و هم از حیث قوانین خیلی بهتر شده است. آن موقع ما برای یک قضاوت با مینی‌بوس و بعضاً کامیون از این شهر به آن شهر می‌رفتم. از طرفی، آمادگی بدنی داوران آن موقع خیلی بهتر از داوران امروزی بود.

● حال و روز داوری استان ما در فدراسیون سکو نداریم و این خیلی بد است. مرجان زاده‌ها و منصوریان‌ها هم خودجوش بالا آمدند و علاقه‌مندند. به نظر من، برای گرفتن حق داورانمان از فدراسیون باید بیشتر تلاش کنیم.

● بهره‌مندی از تجربیات داوری بیشتر به عنوان یک پیش‌کسوت، وقتی کنار زمین می‌روم، نکات داوری داوران جوان‌تری که مرا قبول دارند می‌نویسم و به آن‌ها انتقال می‌دهم. می‌توانم بگویم این انتقال تجربیات غیررسمی است.

● عایدی از داوری فوتبال یک ریال از داوری فوتبال عاید من نشد. دنبال مادیات از داوری فوتبال نبودم.

● درد دل هیچ گل‌های ندارم. بیشتر دنبال یاد گرفتن بودم که حاصل شد.

فرش‌آرا در پلی‌آف به سن‌ایچ رسید می‌خواهیم به جمع ۴ تیم پایانی صعود کنیم

هفته پایان لیگ برتر فوتسال برگزار شد و تیم فرش‌آرا مشهد اگرچه مقابل اهورای بهیمان به شکست ۲ بر یک تن داد، جایگاه سومی خود را در پایان دور گروهی تثبیت کرد تا در پلی‌آف به تیم‌ششم جدول سن‌ایچ ساوه هم‌رستند، زیرا همه این تیم‌ها خیلی شبیه هم هستند، هر چند هر کدام ویژگی‌های خاص خود را دارند. در کل برای مافرقی تیمش برابر اهورا در بهیمان گفت: «این بازی به خاطر مسئله سقوط یا بقای تیم بهیمانی با حواشی زیادی همراه بود و



حساست بالایی داشت. با وجود این، بچه‌های ما موقعیت‌های زیادی داشتند و در ثانیه‌های پایانی گل دوم را دریافت کردیم.» سرمربی فرش‌آرا افزود: «برای ما فرقی نداشت که در پلی‌آف به سن‌ایچ بخوریم یا سوهان و شهروند ساری و ستارگان، زیرا همه این تیم‌ها خیلی شبیه هم هستند، هر چند هر کدام ویژگی‌های خاص خود را دارند. در کل برای مافرقی تیمش برابر اهورا در بهیمان گفت: «این بازی به چه تیمی برخورد کنیم.» فرش‌آرا در پلی‌آف ابتدا ۲۶ دی در ساوه

فشار از بالا، چانه‌زنی از پایین

چگونه رفتن یحیی گل‌محمدی از شهر خودرو و جانشینی‌اش به جای کالدرون در پرسپولیس جدی شد؟



یحیی گل محمدی از تیم شهر خودرو خراسان جدا شد و اگر اتفاق عجیب و غریبی نیفتاد باید امروز منتظر عکس توافقی او با انصاری‌فرد مدیرعامل پرسپولیس باشیم. با جلسه‌ای که شب گذشته در تهران برگزار شد، حضور یحیی در مشهد دیگر منتفی است و قرار است امروز یا فردا در تمرین سرخ‌پوشان پایتخت حاضر شود. اما داستان جدایی گل محمدی طی ۷۲ ساعت قبل چه بوده که مالک باشگاه شهر خودرو حاضر شد با وجود اینکه پیش از این گفته بود فقط گل محمدی را به تیم ملی می‌دهد رضایت‌نامه او را برای بازگشت دوباره به پرسپولیس صادر کند؟

● قرارداد دوساله و پیشنهاد اول فصل رفتن گل محمدی از شهر خودرو به پرسپولیس موضوع تازه‌ای نیست و از ابتدای فصل جاری و درست‌جایی که برانکو ایوانکوویچ با تمام موفقیت‌هایی که برای سرخ‌پوشان تهرانی به ارمغان آورده بود یکبار به این تیم را ترک کرد شروع شد. در آن زمان گل محمدی با قرارداد دوساله و البته رقمی نسبتاً سنگین با شهر خودرو را به توافقی رسیده و قراردادش را امضا کرده بود اما اوضاع آشفته پرسپولیس باعث شد عرب، مدیرعامل آن زمان پرسپولیس، شخصاً به دفتر حمیدای برود و از او یحیی را طلب کند؛ در آن جلسه البته مالک شهر خودرو صراحتاً به عرب اعلام کرد حاضر به جدایی یحیی نیست و اتفاق همین شرایط هم پیش رفت و یحیی با شهر خودرو ماند و پرسپولیس با کالدرون آرزوتینی قرارداد امضا کرد. با این حال، مصاحبه‌نگرکن‌های یحیی در آن زمان نشان داد همان موقع هم دلش با پرسپولیس بوده‌است.

● جلسه یحیی در تهران و تماس وزرا با مالک شهر خودرو با اتمام اردوی مشهدی‌ها در اصفهان، یحیی شنبه شب گذشته به تهران بازمی‌گردد و جلسه فوری را با انصاری‌فرد، مدیرعامل پرسپولیس، برگزار می‌کند، جلسه‌ای که همه چیزش خوب پیش می‌رود به جز قرارداد دوساله گل محمدی با شهر خودروی‌ها که باید با رضایت حمیدای ملغی شود. در این جلسه، یحیی درباره خریدهای جدید پرسپولیس نیز نظرش را می‌دهد و برنامه فصل آینده‌اش برای پرسپولیس را ارائه می‌کند اما باز گره کار هم رضایت مالک باشگاه شهر خودرو است. انصاری‌فرد برای حل این مشکل دست‌به‌دامن وزیر ورزش و

جوانان می‌شود. برای همین هم با مامداد یکشنبه حمیدای با تماس وزارت ورزش راهی خیابان ستول می‌شود. این‌طور که گفته می‌شود، در این جلسه که میان حمیدای و یکی از معاونان وزارت ورزش برقرار می‌شود، سلطانی‌فر هم که در سوتیس به سر می‌برد، تلفنی با حمیدای درباره گل محمدی صحبت می‌کند تا رضایت او را جلب کند؛ با این‌بار این جلسه، زمانی که شهر خودرو در اصفهان منتظر بازی دوستانه با سپاهان بود، با گل محمدی تماس می‌گیرند و پیشنهاد دندان‌گیر خود را مطرح می‌کنند، پیشنهادی که با چراغ سبز یحیی مواجه می‌شود اما کلید ماجرا همچنان در دست حمیدای بود.

● در پرداخت آن را متعهد شده و در نهایت، گل محمدی به پرسپولیس می‌رسد.

● در مشهد چه خبر است؟ بارفتن گل محمدی، حال‌دار شهر خودرو همه چیز روی هواست. در روزهایی که شهر خودرو کمتر از یک هفته دیگر در لیگ برتر و کمتر از ۱۰ روز دیگر در پلی‌آف آسیا بازی دارد، وضعیت انتخاب سرمربی جدید این تیم در ابهام است، گل محمدی خریداری شده‌اند و کار شهر خودرو ی‌ها قار است امروز تمرینات خود را در حالی پیگیری کنند که چند گزینه را برای هدایت تیمشان در نظر دارند. رضا مهاجری، علیرضا منصوریان و البته یک گزینه مشهدی که نامش هنوز لو نرفته‌اند؛ این هستند که حمیدای با آن‌ها مذاکره کرده و قرار است امروز تکلیف یکی از آن‌ها برای هدایت شهر خودرو مشخص شود. این نکته هم گفتنی است که بارفتن یحیی کل کادر او هم از این تیم می‌روند و یک تغییر اساسی در نیمکت این تیم اتفاق خواهد افتاد. حالا باید منتظر ماند و دید در روزهایی که دستیاران یحیی هم همراه با او از شهر خودرو جدا خواهند شد، سرمربی جدید این تیم چه کسی خواهد بود و چه انتظاری برای آینده شهر خودرو پیش‌بینی می‌شود. فقط امیدواریم این تیم به سرنواخت ابومسلم و پیام‌دار نشود!

● رضایت‌نامه و تمام پس از تماس‌های وزرا (شما بخوانید فشار از بالا) حمیدای بالاخره رضایت یحیی را می‌دهد تا او به پرسپولیس برود اما قبل از آن، از سرخ‌پوشان پول نقد طلب کرده است تا دست کم با از دست دادن یحیی، متحمل ضرر مالی نشود. این‌طور که گفته می‌شود، میزان رضایت‌نامه رفتن گل محمدی به پرسپولیس حدود ۴ میلیارد تومان است که انصاری‌فرد

توپ و تور

از این جهت می‌توانم از بازکنان زیادی در تیمم استفاده کنم و اگر شرایط اجازه دهد، در بازی‌های آینده از ۱۰ تا ۱۱ بازیکن استفاده خواهم کرد تا همه آن‌ها فرصت بازی کردن در لیگ را داشته باشند. مصدق‌روشنی در مصاحبه با تلاش و تمرین بیشتر، نتایج بهتری به دست آوریم و به تیمی خوب در بسکتبال ایران تبدیل شویم. او در پایان ادامه داد: باید روند خوب خود را با قدرت ادامه دهیم. شرایط لیگ از اینجا به بعد سخت‌تر می‌شود و نتیجه هر بازی می‌تواند در پایان فصل تأثیر زیادی روی جایگاه ما بگذارد.



تیم فوتبال داوران

داوران در گذشته اغلب خودشان فوتبالیست بودند و این طور نبود که کسی که لباس داوری را می‌پوشد لگد به توپ نزده باشد! بسیاری از داوران فوتبال خراسان در دهه ۶۰ و ۷۰ خودشان از بازیکنان خوب و حتی به نام استان بودند. عکسی که می‌بینید مصداق روشنی برای این موضوع است. در این عکس که مربوط به تیم فوتبال کلاب نادر است سه داور دیده می‌شوند. اصغر رحیمی اولین فردی است که سمت راست با لباس شخصی که سرپرست تیم بوده، جشمیند لامعی دروازه بان تیم و رضا سخندان که سومین نفر در بین نفرات نشسته در ردیف پایین است.



تبلیغات

برنامه مسابقات فوتبال زیر ۱۵ سال باشگاه‌های مشهد
دور نهایی
زمین چمن نختی شماره ۲
شنبه ۵ ۱۵ ۱۹
شهر فوتبال - گسترش فولاد ۳ گل‌ها: امیرحسین صالحی (۳ گل)
پارن میتاقیان ۲ - امید سپهر ۰ گل‌ها: ارشیا شفیعی، عادل تکه
نتیجه و برنامه مسابقات فوتبال زیر ۱۷ سال - دسته اول مشهد
هفته پایانی
زمین چمن نختی شماره ۱ و ۲
جمعه ۹ ۱۵ ۲۰
امید سپهر ۲ - شهر شهت ۰
شنبه ۹ ۱۵ ۲۳
آرامش توس - علم و اخلاق (به میزبان)
۲ شنبه ۹ ۱۵ ۲۳
مقداد - پارن میتاقیان / ۱۳:۰۰
شنبه ۹ ۱۵ ۲۴
هامون - ملی‌پوشان / ۱۳:۰۰
بهترین - عالی مقام / ۱۴:۰۰
شنبه ۹ ۱۵ ۲۵
گسترش فولاد - جام عمل / ۱۳:۰۰
کاکوش - غدیر / ۱۴:۰۰
نتایج مسابقات فوتبال زیر ۱۹ سال دسته اول
موقوفه هفته سوم
زمین چمن نختی شماره ۲
جمعه ۹ ۱۵ ۲۰
مسرورا - پیژند ۲
ذوب آذرخش ۱ - وصال ۱
برنامه فوتبال زیر ۱۹ سال دسته اول
هفته چهارم
زمین چمن نختی شماره ۲
شنبه ۹ ۱۵ ۲۱
پویان ۰ - فولاد ۴ گل‌ها: امیرمحمد امیری (۲ گل)، پارسا کریمی و محمدرضا ابراهیمی
شهر فوتبال ۰ - کیان ۰
نتایج لیگ برتر فوتسال استان
هفته سیزدهم
سالن کارگران شماره ۲
جمعه ۹ ۱۵ ۲۰
اوزن ۳ - فولاد خواف ۱
پایانه ۲ - بیت ۳
بازگانی کاشمر ۳ - میهن ۰
نتیجه مسابقات فوتبال لیگ دسته سوم کشور
هفته چهارم
زمین چمن نختی شماره ۱
شنبه ۹ ۱۵ ۲۱
مهاجر توپین ۰ - نگین سناپاد ۰
برنامه لیگ برتر بسکتبال
هفته هجدهم
۲ شنبه ۹ ۱۵ ۲۳
نیروی زمینی - پارسا مشهد / ۱۷:۰۰

مسئول ضمیمه ورزش: حمیدرضا معصومیان

تحریریه: مزده رنگیان
احسان سرفرازی، مرتضی اخوان
نادر نوروزی، طاری بخش

صفحه آرا: امید عالیان
ویراستار: ابوطالب عرب
عکس: محسن بخشنده

شماره پامک: 30007289